“Ligeirinho Sanfoneiro” durante o evento Exposição Agropecuária 

do Município de Piraúba, às 22h00min do dia 19/07/2025.  

Fundamento Processo Licitatório nº 079/2025 

Inexigibilidade nº 023/2025 

Base legal Inciso II, do artigo 74, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo 07.07.2025 até 31.07.2025 

Valor R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

Dotação Orçamentária 3.3.90.39.00.2.07.00.20.122.0006.2.0024 

Signatário - Contratante Marco Aurélio Salgado Pires - Secretário de Agricultura, Meio 

Ambiente e Turismo 

Signatário - Contratado Rafael de Aquino de Morais   

Piraúba -MG, 07 de Julho de 2025.